

CMG Holding ApS
Julsøvænget 24, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 26 33 22 06

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2019

Kent Posselt Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	CMG Holding ApS Julsovænget 24 8600 Silkeborg Telefon: 40 74 45 57 CVR-nr.: 26 33 22 06 Stiftet: 12. januar 2001 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kent Posselt Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Sct. Mathias Gade 21 8800 Viborg
Dattervirksomheder	Mavi Kaktus Ltd., Tyrkiet Rebecca Posselt ApS, Silkeborg
Associerede virksomheder	CD + NH Holding ApS, Aarhus Ikast Invest A/S, Ikast-Brande Cavius Holding ApS, Silkeborg ARCK ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -151.233 kr. mod -139.736 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 384.975 kr. mod 1.359.574 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttotab	-151.233	-139.736
1 Personaleomkostninger	-554.772	-562.383
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.333	0
Resultat før finansielle poster	-739.338	-702.119
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-31.067	-126.297
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.562.523	2.215.600
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	-244.479
Andre finansielle indtægter	193.120	632.893
Nedskrivning af finansielle aktiver	-11.994	-12.421
Øvrige finansielle omkostninger	-584.766	-399.263
Resultat før skat	388.478	1.363.914
2 Skat af årets resultat	-3.503	-4.340
Årets resultat	384.975	1.359.574
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	45.709	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.562.522	2.215.600
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-2.723.256	-2.856.026
Disponeret i alt	384.975	1.359.574
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	45.709

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	366.667	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>366.667</u>	<u>0</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	2
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	17.917.825	16.338.302
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.917.827</u>	<u>17.338.304</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.284.494</u>	<u>17.338.304</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.069	10.314
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.878.542	864.600
Tilgodehavende selskabsskat	7.329	5.358
Andre tilgodehavender	615.432	592.470
Periodeafgrænsningsposter	3.852	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.515.224</u>	<u>1.472.742</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.825.100	3.419.555
Værdipapirer i alt	<u>2.825.100</u>	<u>3.419.555</u>
Likvide beholdninger	1.429.806	3.253.055
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.770.130</u>	<u>8.145.352</u>
Aktiver i alt	<u>25.054.624</u>	<u>25.483.656</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.639.036	10.076.514
8	Overført resultat	9.017.469	11.740.725
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.000.000
	Egenkapital i alt	<u>22.281.505</u>	<u>23.942.239</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.992.392	1.298.493
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.433	75.357
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	684.689	147.288
	Anden gæld	24.605	20.279
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.773.119</u>	<u>1.541.417</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.773.119</u>	<u>1.541.417</u>
	Passiver i alt	<u>25.054.624</u>	<u>25.483.656</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	551.364	558.407
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.408</u>	<u>3.976</u>
	<u>554.772</u>	<u>562.383</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Betalt udenlandsk udbytteskat	<u>3.503</u>	<u>4.340</u>
	<u>3.503</u>	<u>4.340</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>400.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>400.000</u>	<u>0</u>
Årets af-/nedskrivninger	<u>-33.333</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-33.333</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>366.667</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	10.001	10.001
Kostpris 31. december	10.001	10.001
Nedskrivninger 1. januar	-9.999	-9.999
Opskrivninger 31. december	-9.999	-9.999
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2	2
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Mavi Kaktus Ltd.	Tyrkiet	100 %
Rebecca Posselt ApS	Silkeborg	100 %
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	6.251.790	6.251.790
Tilgang i årets løb	17.000	0
Kostpris 31. december	6.268.790	6.251.790
Opskrivninger 1. januar	10.086.512	7.870.913
Årets resultat	1.562.523	2.244.074
Egenkapitalbevægelser	0	-28.475
Opskrivninger 31. december	11.649.035	10.086.512
Regnskabsmæssig værdi 31. december	17.917.825	16.338.302
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
CD + NH Holding ApS	Aarhus	20 %
Ikast Invest A/S	Ikast-Brande	20 %
Cavius Holding ApS	Silkeborg	30 %
ARCK ApS	Silkeborg	33 %

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	10.076.514	7.860.914
Resultatandel	1.562.522	2.215.600
	11.639.036	10.076.514
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	11.740.725	14.596.751
Årets overførte overskud eller underskud	-2.723.256	-2.856.026
Ekstraordinært udbytte vedtaget	45.709	0
Udloddet ekstraordinært udbytte	-45.709	0
	9.017.469	11.740.725
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	2.000.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.000.000
	1.500.000	2.000.000

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Værdipapirer for 2,8 mio. kr., bankindestående for 1,4 mio. kr. og kapitalandel i associeret virksomhed for 15,4 mio. kr. er sikkerhedsstillet for gæld til pengeinstitut, gælden til pengeinstitut udgør pr. 31. december 2,0 mio. kr.

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet sikkerhed i kapitalandel i tilknyttet virksomhed med en regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2018 på 1 kr.

Noter

11. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 4,2 mio. kr. pr. 31/12 2018.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.